de octubre como consecuencia del temporal de lluvia y viento producido por la
DANA iniciada en la Comunitat Valenciana el día 29 de octubre de 2024, en
cumplimiento de la obligación adquirida por el Ayuntamiento de l'Alcúdia al aceptar
la donación condicionada por importe de TRES MILLONES SEISCIENTOS MIL EUROS
(3.600.000'€), efectuada por la Fundación Amancio Ortega para este preciso
menester.

Con carácter general, el importe de las ayudas irá destinado a paliar los
daños, pérdidas o menguas de carácter material sufridos como consecuencia de la
DANA en la siguiente proporción:

[...]

de octubre como consecuencia del temporal de lluvia y viento producido por la
DANA iniciada en la Comunitat Valenciana el día 29 de octubre de 2024, en
cumplimiento de la obligación adquirida por el Ayuntamiento de l'Alcúdia al aceptar
la donación condicionada por importe de TRES MILLONES SEISCIENTOS MIL EUROS
(3.600.000'€), efectuada por la Fundación Amancio Ortega para este preciso
menester.

Con carácter general, el importe de las ayudas irá destinado a paliar los
daños, pérdidas o menguas de carácter material sufridos como consecuencia de la
DANA en la siguiente proporción: